
Kære politikere  

I Retsudvalget. 

     Tjærby d. 16. juli 2018.  

 

Manglende kontrol af forsikringsbranchen, subsidiært sanktioner! 

 

Vi henvender os til jer, idet vi desværre har erfaret, at retssamfundet langt fra er så 

uskyldsren, som det bør være! 

 

Vi har i over ti år, arbejdet med Tryg på bare at få en rimelig behandling, på vores 

ejerskifteforsikring. Føler egentlig, at Tryg tror vi er analfabeter!  

Vi har indædt arbejdet på at Tryg, skal overholde loven endsige forsikringsbetingelserne.  

 

Igennem årene har vi haft kontakt med mange mennesker, som også er blevet ”trynet” af forsikringen! 
Desværre giver de fleste op, og kalder forsikringen ubrugelig! 

Vi har forgæves søgt en advokat, som vil gå mod strømmen og tage det kæmpe arbejde, for 

retfærdigheden! 

 

Det er helt tydeligt at forsikringsselskaber bevidst omgås forsikringsbetingelserne endsige loven på 

området eksempelvis: (bekendtgørelse om dækningsomfanget for ejerskifteforsikringer i henhold til 

lov om forbrugerbeskyttelse ved erhvervelse af fast ejendom m.v.) 

 

Vi har været hele turen igennem, med ingeniørrapporter forsikringen ikke vil antage (trods skaderne er 

anerkendt) (trods selskabet selv har aftalt omfanget af undersøgelsen), således vi har måttet udmelde 

isoleret bevis optagelse, med dertil hørende syn og skønsforretninger!  

Mange mennesker har opfordret os til at opgive, grundet området er sammenspist! 

Det kan vi så bekræfte, er helt rigtigt, efter vi har fået Voldgiftnævnets skønsmænds, syn og skøns 

rapporter. 

Trods vi kan dokumentere grove og åbenlyse fejl heri, påstår voldgiftnævnet at de/skønsmændene 

ikke har fejlet. 

 

Det er fuldstændigt uacceptabelt og horribelt, at folk skal antage advokater, trods den klare 

aftale mellem parterne (policen). 

Vi fordrer at branchen kulegraves, for om der gives erstatning efter loven endsige 

forsikringsbetingelserne! 

Vi er selvfølgelig bekendt med Finans tilsynets kontrol i finansverdenen, men ser det desværre 

uholdbart, at der ikke gås i dybden med enkeltsager forsikringen har afvist!  

   

Vi har gjort os mange overvejelser, hvilke tiltag der er nødvendige, for at branchen retter ind, hvilket 

vi selvfølgelig gerne bidrager med om det er ønskeligt. 
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